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OPRACOWANIE
 PROGRAMU WYCHOWAWCZO-

PROFILAKTYCZNEGO



O MNIE
Nazywam się Magdalena Wilk. Przez kilka lat
zajmowałam się tworzeniem dokumentacji dla
jednostek samorządu terytorialnego, głównie
jednostek oświatowych. Być może nawet kojarzysz
mnie jako „pani od statutu”. 
Tym razem wychodząc naprzeciw oczekiwaniom,
pragnę dzielić się swoją wiedzą oraz
umiejętnościami na własnych zasadach.
Z wykształcenia jestem polonistką, socjolożką z
przygotowaniem pedagogicznym włącznie. Nie
ukrywam, że pozostaję w ciągłej „rozwojowej”
podróży. 

PROGRAM WYCHOWAWCZO-PROFILAKTYCZNY
Program wychowawczo-profilaktyczny to formalny dokument funkcjonujący w
szkole. Jego cechą charakterystyczną powinno być ujęcie unikalnych potrzeb
rozwojowych uczniów, ze szczególnym uwzględnieniem identyfikacji zagrożeń
związanych z używaniem substancji psychotropowych, środków zastępczych oraz
nowych substancji psychoaktywnych. Ponadto opracowany Program powinien
uwzględniać coś tak naturalnego i oczywistego, jak lokalne środowisko.

CO OFERUJĘ?
Wykorzystując swoje kilkuletnie doświadczenie w tworzeniu Programów
wychowawczo-profilaktycznych oraz przeprowadzaniu Diagnoz środowiska
szkolnego, oferuję kompleksową pomoc w tworzeniu wyżej wymienionego Programu.
Podczas swojej pracy nad opracowaniem Programu skupiam się na uwzględnieniu
takich aspektów, jak: 

spostrzeżenia wychowawców, nauczycieli czy specjalistów zatrudnionych w szkole,
przeprowadzenie wśród uczniów, rodziców oraz kadry szkoły badania
ankietowego, 
sprawozdań wychowawców oraz specjalistów szkolnych,
indywidualne sugestie Dyrekcji wynikające ze znajomości środowiska.

Być może, jako Szkoła posiadacie opracowany już Program wychowawczo-
profilaktyczny dlatego też mogę dokonać samej analizy środowiska szkolnego i
opracować aktualizację funkcjonującego już Programu.



Możesz liczyć przede wszystkim na indywidualne podejście oraz bieżący kontakt
podczas realizacji projektu, ponadto oferuję w ramach obopólnego działania:

konsultacje telefoniczne oraz za pośrednictwem e-maila,
prezentację poświęconą tematyce programu wychowawczo-profilaktycznego,
scenariusze do zajęć możliwych do realizacji podczas godzin wychowawczych,
plansze oraz plakaty możliwe do wykorzystania.

Czas realizacji jest ważny, jednak nie oszukujmy się, efekt końcowy satysfakcjonujący
obie strony jest jeszcze cenniejszy, dlatego też podczas rozmowy ustalimy szczegóły
działania, w tym ramy czasowe.

CO ZAWIERA OPRACOWANY PRZEZE MNIE
PORGRAM WYCHOWAWCZO-PROFILAKTYCZNY:

aktualnie funkcjonujące podstawy prawne oraz wytyczne ogłoszone przez
Ministerstwo Edukacji i Nauki,
diagnozę środowiska szkolnego - w tym celu wykorzystuję kwestionariusze ankiet
adresowane do całej społeczności szkolnej (uczniów, nauczycieli, ale i rodziców),
jak również analizuję sytuację środowiska szkolnego w oparciu o wymienionej
wyżej aspekty,
analizę funkcjonującej w szkole dokumentacji oraz wszelkie sugestie uzyskane
bezpośrednio od Dyrektora oraz specjalistów zatrudnionych w szkole,
propozycję obszarów działania wraz z ewentualnymi zadaniami do wdrożenia i
realizacji,
formy realizacji oraz realizatorów.

CO OTRZYMASZ W RAMACH WSPÓŁPRACY ZE
MNĄ?



ZAUFAJ MI I 
STWÓRZMY RAZEM COŚ DOBREGO!

Do opracowania Programu wychowawczo-profilaktycznego podchodzę niezwykle
poważnie. Dla mnie to nie jest kolejny dokument funkcjonujący w świecie
wszechobecnej papierologii. Jeśli interesuje Cię poznanie szczegółów oferty
zapraszam do kontaktu. Jeśli nie mogę odebrać na pewno oddzwonię. 

WARTOŚĆ WYKONANIA PROGRAMU USTALAM
PODCZAS INDYWIDUALNEJ KONSULTACJI, W TRAKCIE

KTÓREJ SPRECYZUJEMY TWOJE POTRZEBY ORAZ
OCZEKIWANIA

KONTAKT

601-578-483

wsparcie@magdawilk.pl

magdawilk.pl


